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De viktigste problemstillingene  
Seksjon for Konservering og forskningsteknikk (SKF) har i dag 25 faste spredt rundt på flere fagområder og bygninger. 
I 2013 vedtok styret (Sak 13/1029) en organisasjonsjustering gjennom innføring av et mellomledernivå i seksjonen. 
Tilsvarende justeringer ble gjennomført i de øvrige seksjonene med delegering av personalansvar fra seksjonsledere og 
ned til gruppeledere. Denne prosessen har pågått i flere år, og sakene har blitt behandlet som vedtakssaker i 
museumsstyret.  
 
I 2013 vedtok styret en struktur som tar hensyn til den faglige tilhørigheten til teknikerne i SKF. 
Dette innebærer en inndeling i tre grupper (botanikk, geologi og zoologi). Forut for vedtaket i 2013 lå det en prosess 
som pågikk over lang tid, med seminarer, seksjonsmøter og idemyldringer. Etter styrevedtaket er det innført et 
mellomledernivå innen botanikk med Eirik Rindal som gruppeleder. 
 
Frem til nå har SKF hatt en med arbeidslederansvar for teknikerne innen zoologi, men uten personalansvar, i 
kombinasjon med andre prosjektlederroller ved NHM. Det er nå ønskelig å innføre et mellomledernivå med 
personalansvar, også innen zoologi. Gjennomføring av denne endringen i den zoologiske delen av virksomheten har 
også vært tatt opp i seksjonsmøter og det er enighet om at det er på tide. Den delen av personalet som tilhører den 
geologiske virksomheten på Økern, blir inntil videre liggende direkte under seksjonsleder.  
 
De siste årene har flere sentrale personer i seksjonen samarbeidet om oppfølging av aktivitetsbaserte årsplaner og 
samlingsforvaltningsplanen sammen med seksjonsleder. Disse har utgjort en uoffisiell 
«ledergruppe». Seksjonen har gode erfaringer fra dette samarbeidet. Dette konseptet videreføres. 
 
Forslag 
Det innføres et mellomledernivå også i blant samlingsteknikerne i zoologi. Dette er en direkte oppfølging av vedtaket i 
2013. Gruppelederne svarer direkte til seksjonsleder som har det overordnede ansvar for all virksomhet tillagt 
seksjonen. De får ansvar for å ivareta arbeidsledelse, ressursutnyttelse, personaloppfølging, oppfølging av 
resultatoppnåelse og informasjonsflyt innen sine grupper. 
 
Drøfting med tjenestemannsorganisasjonene (TMO): 
Saken ble drøftet med TMO i IDF-møte 4. 12. 2017.   
Akademikernes representant pekte på at Økern er mye mer isolert, og at det er mer prekært å få tettere 
ledelse for SKF der.  Det ble videre stilt spørsmål om kriteriene for valg av gruppeleder. 
 
Forslag til vedtak: NHMs styre slutter seg til forslaget om intern justering av SKF med innføring av en 
gruppelederfunksjon med personalansvar fra 1.1.2018. 
 
Ansvarsfelt, funksjoner og bemanning konkretiseres videre i en funksjons- og bemanningsplan iht UiOs 
prosedyrer i slike saker. 
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